PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 ноября 2017 г.
№ 411
     г. Ливны
	О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 18 сентября 2017 года № 315 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка для малоэтажного и индивидуального жилищного строительства»

В целях актуализации муниципального правового акта Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 18 сентября 2017 года № 315 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка для малоэтажного и индивидуального жилищного строительства» (далее-постановление) следующие изменения:

1.1. В приложение 1 к постановлению:

1) Абзац 3 пункта 5.8. раздела 5 изложить в следующей редакции:
«Жалоба на нарушение порядка предоставления, государственной услуги многофункциональным центром рассматривается в соответствии с Правилами подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, а также государственных корпораций, которые в соответствии с федеральным законом наделены полномочиями по предоставлению государственных услуг в установленной сфере деятельности, и их должностных лиц, утвержденных постановлением Правительства РФ от 16 августа 2012 года № 840 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, а также государственных корпораций, которые в соответствии с федеральным законом наделены полномочиями по предоставлению государственных услуг в установленной сфере деятельности, и их должностных лиц, заключившим соглашение о взаимодействии».

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и
информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского
района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на
официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района по координации
производственной деятельности А.И. Кожухова.
Глава района

Ю.Н. Ревин